[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2024 года                          № 333                                        с. Целинное
Об отмене постановления Главы Администрации Целинного муниципального округа от 29.03.2024 № 284 «Об утверждении комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации на территории Целинного муниципального округа»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Целинного муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Администрации Целинного муниципального от 29.03.2024 № 284 «Об утверждении комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации на территории Целинного муниципального округа» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов

Исп: Иванов Д.С.
т. 8(35241)2-16-64